fixo: Tel. Celular:  

E-mail: 

Nome do Representante: 

Nacionalidade: Profissão: 

CPF: RG: 

Estado Civil: Regime de Casamento: 

2 – DO ENDEREÇO E MATRÍCULA/CARTÓRIO DO(S) IMÓVEL(IS): 

3 – DO VALOR DA PROPOSTA: 

O valor de R$  149.000,00 (cento e quarenta e nove mil reais) acrescido comissão de 5% (cinco por 
cento) sobre o valor da arrematação referente à comissão do LEILOEIRO OFICIAL. 

4 – DA FORMA DE PAGAMENTO: 

4.1 – À VISTA ( ) 

4.2 – FINANCIADO PELO VENDEDOR (x) 

OPÇÃO DE FINANCIAMENTO COM ALIENAÇÃO FIDUCIÁRIA